adjudicação da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor preço global 
por item: 

64.052.185 JAQUELINE ANGELA OSSOVSKI - ME, CNPJ: 64.052.185/0001-60, da cidade de 
Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, vencedora no item 01, com o valor total global de R$ 
46.842,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais). 

Espigão Alto do Iguaçu, 12 de fevereiro de 2026. 

AGENOR BERTONCELO 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU 

ESTADO DO PARANÁ 
Gestão 2025 - 2028 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2026/PMEAI

[...]

Ambiente de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, com recursos do 
Convênio SEAB/PR nº 718/2025, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no edital. SESSÃO DE ENTREGA E ABERTURA 
DE ENVELOPES: 26/03/2026, até às 09:00 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 
308.764,00 (trezentos e oito mil, setecentos e sessenta e quatro reais). 
AUTORIZAÇÃO: Agenor Bertoncelo – Prefeito Municipal. LOCAL PARA 
INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO INSTRUMENTO 
CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS: No Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, sito à 
Avenida Brasília, 551, Centro, ou através do Telefone:

[...]

CONTRATADA: SIX PAVIMENTACAO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 03.752.550/0001-55, sediada na Rua Sete de 
Setembro, 3835, centro, Cep: 85.560-000 Chopinzinho – Pr, doravante designada CONTRATADA, neste ato 
representada por Rodrigo Valiati. 

VALOR: R$ 2.746.200,00 (dois milhões, setecentos e quarenta e seis mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA: 11 DE FEVEREIRO DE 2027. 
EXECUÇÃO: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS. 
DATA ASSINATURA: 12 DE FEVEREIRO DE 2026. 
FORO: COMARCA DE CANTAGALO, ESTADO DO PARANÁ. 

Prefeitura Municipal de Virmond 
Estado do Paraná 

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74

[...]

REPASSE Nº 4128658/2023, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL NA QUALIDADE DE 
REPRESENTANTE DA ITAIPU E O MUNICÍPIO DE VIRMOND - PR, e Adjudicação à empresa SIX PAVIMENTACAO 
LTDA, inscrita no CNPJ n.º 03.752.550/0001-55, vencedora, com valor global de R$ 2.746.200,00 (dois milhões, 
setecentos e quarenta e seis mil e duzentos reais). 

Virmond - PR, doze dias de fevereiro de 2026. 

Fernando Mierzva 
Prefeito Municipal 

Recursos Ordinários (Livres) 0,000,002.909.344,560,002.402.230,15 139.438,880,00 (507.114,41)0,00 (646.553,29)

Recursos do Tesouro (Descentralizados) 0,000,000,000,0027.761,58 27.761,580,00 27.761,580,00 0,00